PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022

EDITAL Nº 081/2022

                                                    “TORNA SEM EFEITO”

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais; FAZ SABER, para

conhecimento dos interessados que TORNA SEM EFEITO a publicação constante

no Diário Oficial – Poder Executivo – Seção I, página 376, de 14 de dezembro de

2022, referente a ADJUDICAÇÃO do Pregão 042/2022, noticiado pelo EDITAL

Nº 081/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para Aquisição de  Equipamentos

de Tecnologia para uso dos alunos da Rede Municipal de Ensino e Profissionais

da Educação de Itapecerica da Serra.

              Itapecerica da Serra, 15 de dezembro de 2022.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira